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72 REUNIAO ORDINARIA

DATA E HORA: 14 DE MARCO DE 2019 — DAS 14 AS 16 HORAS.

PAUTA:
1. Abertura
A& 2. Leitura de Expediente

3. Comunicagdes
1° — PCTIC/PGC 2020;
2° - PDA;
3*—ETIR e
4° — PDTIC.

4. Proposicoes

5. Ordem do dia
1° — Politica de seguranga dos Data Centers da Unifesspa;
2° — Norma para criagdo de sites da Unifesspa e
3° — Politica de backup.
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Nome
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E-mail

Assinatura/Portaria

Rogério Souza Marinho

rogeriomarinho@unifesspa.edu.br

Jorge Luis Ribeiro dos
Santos

Micheli Pereira de Melo

jorgeribeiro@unifesspa.edu.br

micheli.pereira@unifesspa.edu.br
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Cindy Stella Fernandes

Jordanio Silva Santos

cindy.fernandes@unifesspa.edu.br

jordanio@unifesspa.edu.br
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Elias Fagury Neto

Eumar Coelho da Silva

fagury@unifesspa.edu.br
eumar@unifesspa.edu.br

S

Diego de Macedo Rodrigues

Fabio dos Reis Ribeiro de
Araujo

diegomacedo@unifesspa.edu.br

fabioaraujo@unifesspa.edu.br

Marcele Juliane Menezes
Castro

marcele@unifesspa.edu.br

Marcel Ferreira Miranda

Gilvandro Noronha
Machado

marcel@unifesspa.edu.br

gilnoronha@unifesspa.edu.br

Joana Luiza Pires Siqueira

Rodrigo do Monte Gester

joanaluiza@unifesspa.edu.br

gester@unifesspa.edu.br

José de Arimatéia Costa de
Almeida

Adriano Alves Rabelo

ari@unifesspa.edu.br

adriano@unifesspa.edu.br
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Maria Elizabete Rambo

Manolo Rodriguez

beterambo@unifesspa.edu.br




Assinatura/Portaria

Membro Nome Suplente E-mail
Kochhann Heredia manolorh@unifesspa.edu.br
" .p._mxm:n:m Silva dos Santos — alixandresantos@unifesspa.edu.br
Filho gilpena@unifesspa.edu.br
o : sidnei.cerqueira@unifesspa.edu.br >
] : . Ana Cristina Viana ;
12 Sidnei Cerqueira dos San \
q 0 ko5 Campos anacampos@unifesspa.edu.br
eltpeixoto@unifesspa.edu.br
13 Eduardo Lucas Terra Peixoto |Giliad de Souza Silva o :
giliad.souza@unifesspa.edu.br
Elaine Ferreira Dias mQ_NM©C3_._ummmUmeC—U—. & 'wlﬁanvll
14 Nayara da Silva Camargo . .
nayaracamargo@unifesspa.edu.br
eduardomsalgueiro@unifesspa.edu.br T St m?;
& D 1C, YD 5
15 Eduardo de Melo Salgueiro |Luca ini : \M -
s SasCHER IHNEARIE lucas.abud@unifesspa.edu.br ¥l \Q,\__( \?02,\,
gmouteiro@unifesspa.edu.br 7& \QQJ &\
16 Gabriel Moraes de Outeiro | Marcil Fei j : Q\Aﬁ
| lIEaE EItosa Ar=LID marcilene@unifesspa.edu.br ,__&d ._ur&uﬁ,\ ol
17 Vitor de Souza Castro Luiz Carlos da Silva vitor@unifesspa.edu.br/
: Carvalho lcarvalho@unifesspa.edu.br
18 Janailson Macedo Luiz Marcelo Gaudencio Brito janailson@unifesspa.edu.br

Pureza

gaudencio@unifesspa.edu.br
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